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ThinkCentre

Codice: 08.0730 EAN: 0199272634904 Model number: THINKCENTRE M70T

PC LENOVO ThinkCentre M70t TWR 12U6007LIX 13.6lt i7-14700 16DDR5 512SSD W11Pro
3YOS T+M 9USB HDMI DP Fino:20/02

Potenza di calcolo di livello superiore

Il PC desktop Lenovo ThinkCentre M70t Gen 5 & un PC con funzionalita basate su Al progettato per aumentare la produttivita e I'efficienza.
Grazie alle funzionalita basate su Al, pud gestire attivitd complesse per risultati ottimali. Offre una potenza di elaborazione di livello superiore,
per un equilibrio perfetto tra sostenibilita e prestazioni.

Connettivita versatile

I PC desktop Lenovo ThinkCentre M70t Gen 5 € progettato per gestire facilmente le esigenze di multitasking. Grazie alla sua solida connettivita
e alle ampie opzioni di storage, € un elemento fondamentale per gestire il tuo flusso di lavoro. Inoltre, la funzione Cavo smart opzionale
trasforma la condivisione dei dati e la collaborazione, semplificando la proiezione su schermo e il controllo dei dispositivi.

Prestazioni straordinarie

Grazie al processore Intel® Core™ di quattordicesima generazione con Intel vPro® Enterprise, il PC desktop ThinkCentre M70t Gen 5 € un
concentrato di prestazioni ed efficienza. Le innovative funzionalita Al a livello di chip ottimizzano le prestazioni della CPU, la velocita della
ventola e il consumo energetico.

Difesa digitale garantita

Proteggi i tuoi dati e la tua azienda con ThinkShield, la nostra suite completa di soluzioni di sicurezza, dotata del modulo dTPM (Discrete
Trusted Platform Module) per proteggere i dati sensibili con la crittografia. La sicurezza fisica & migliorata grazie agli slot Kensington™ Lock, gli e-
lock dello chassis e altro ancora, per una sicurezza senza pari.

A supporto della sostenibilita

Lenovo si impegna nella sostenibilita e partecipa attivamente alle iniziative per ridurre I'impatto ambientale. Il PC desktop ThinkCentre M70t
Gen 5 utilizza 1'85% di plastica riciclata post-consumo (PCC) e acrilonitrile butadiene stirene (ABS) nello chassis. L'imballaggio & costituito da un

involucro termico contenente il 30% di plastica recuperata dall'oceano (OBP) e da un sacchetto anch'esso composto per il 30% di OBP.
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e Intel Core i7-14700 (33MB Cache)

¢ 16GB (5600MHz) DDR5-SDRAM (1 X 16) & 512GB SSD

Specifiche

Processore

Produttore processore

Famiglia processore

Generazione del processore

Modello del processore

Numero di core del processore

Numero di threads del processore
Frequenza del processore turbo massima
Core delle prestazioni

Cores efficienti

Frequenza del Processore Turbo Massima Performance-core
Frequenza del Processore Turbo Massima Efficient-core
Frequenza di base del core delle prestazioni
Frequenza base core efficiente

Cache processore

Tipo di cache del processore

Numero di processori installati

Potenza di base del processore

Massima potenza turbo

Memoria

Memoria Interna

RAM massima supportata

Tipo di RAM

Struttura memoria

Slot memoria

Velocitd memoria

Canali di memoria

Archiviazione

Capacita totale di archiviazione

Supporto di memoria

Tipo drive ottico

Numero di unita di archiviazione installate
Capacita SSD totale

Numero di SSD installati

Capacita SSD

Interfaccia Solid State Drive (SSD)

NVMe

Dimensione SSD

Dimensioni dell'unita SSD M.2

Lettore di schede integrato

Tipi schede di memoria

Grafica

Adattatore di scheda grafica separato
Scheda grafica integrata

Scheda grafica dedicata

Produttore di GPU integrato

Famiglia dell'adattatore della scheda grafica integrata
Modello scheda grafica integrata
Collegamento in rete

Collegamento ethernet LAN

Velocita trasferimento Ethernet LAN
Tecnologia di cablaggio

Wi-Fi

Bluetooth

Connettivita

Quantita porte USB 2.0

Quantita di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A
Quantita di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo C
Quantita porte HDMI

Intel

Intel® Core™ i7
Intel Core i7-14xxx
i7-14700

20

28

54

8

12

53

4,2

2,1

15

33

Cache intelligente
1

65

219

16

64
DDR5-SDRAM
1x16

2x DIMM

5600
Dual-channel

512

SSD

No

1

512

1

512

PCI Express 4.0
Si

M.2

2280 (22 x 80 mm)
Si

SD, SDHC, SDXC

No

Si

Non disponibile
Intel

Intel® UHD Graphics
Intel UHD Graphics 770

Si
1000,100

10/100/1000Base-T(X)

No
No
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Versione HDMI

Quantita DisplayPorts

versione DisplayPort

Quantita porte Ethernet LAN (RJ-45)
Microfono, spinotto d'ingresso

Jack combinato per microfono/auricolare
Design

Tipo di case

Volume

Posizionamento supportato

Blocco cavo

Tipologia slot blocco cavo

Colore del prodotto

Prestazione

Chipset scheda madre

Chip audio

Sistema audio

Altoparlanti incorporati

Numero di altoparlanti

Protezione password

Modulo della piattaforma fidata (TPM)
Tipo di prodotto

Software

Lingua del sistema operativo
Sistema operativo incluso

Gestione energetica
Alimentazione

Voltaggio di ingresso alimentatore
Frequenza di ingresso alimentatore
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di funzionamento
Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento
Umidita

Altitudine di funzionamento
Altitudine di non-funzionamento
Certificati di sicurezza

Certificati di conformita
Certificazione

Sostenibilita

Certificati di sostenibilita
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Contenuto dell'imballo
Mouse incluso
Connettivita mouse
Tastiera inclusa
Connettivita tastiera
Display

Schermo incluso

1l.4a
1

Si
Si

Tower

13,6
Verticale
Si
Kensington
Nero

Intel Q670

Realtek ALC623-CG
Audio ad alta definizione
Si

1
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BIOS, HDD, Acceso, Supervisore

Si
PC

Tedesca, DUT, Inglese, Francese, ITA

Windows 11 Pro

260
100 - 240
50/60

5-35
-40 - 60
20-80
10-90
0-3048
0-12192

RoOHS

ErP Lot 3 GREENGUARD® RoHS compliant TCO Certified 9.0 MIL-

STD-810H military test passed
TCO, ErP

145
296
346
5,9

245
395
530
8,3

Si
Cablato

Si
Cablato

No

Prezzo: 992,68€ 982,75 €
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