

**Codice:** 08.0730**EAN:** 0199272634904**Model number:** THINKCENTRE M70T

PC LENOVO ThinkCentre M70t TWR 12U6007LIX 13.6lt i7-14700 16DDR5 512SSD W11Pro 3YOS T+M 9USB HDMI DP Fino:20/02

Potenza di calcolo di livello superiore

Il PC desktop Lenovo ThinkCentre M70t Gen 5 è un PC con funzionalità basate su AI progettato per aumentare la produttività e l'efficienza. Grazie alle funzionalità basate su AI, può gestire attività complesse per risultati ottimali. Offre una potenza di elaborazione di livello superiore, per un equilibrio perfetto tra sostenibilità e prestazioni.

Connettività versatile

Il PC desktop Lenovo ThinkCentre M70t Gen 5 è progettato per gestire facilmente le esigenze di multitasking. Grazie alla sua solida connettività e alle ampie opzioni di storage, è un elemento fondamentale per gestire il tuo flusso di lavoro. Inoltre, la funzione Cavo smart opzionale trasforma la condivisione dei dati e la collaborazione, semplificando la proiezione su schermo e il controllo dei dispositivi.

Prestazioni straordinarie

Grazie al processore Intel® Core™ di quattordicesima generazione con Intel vPro® Enterprise, il PC desktop ThinkCentre M70t Gen 5 è un concentrato di prestazioni ed efficienza. Le innovative funzionalità AI a livello di chip ottimizzano le prestazioni della CPU, la velocità della ventola e il consumo energetico.

Difesa digitale garantita

Proteggi i tuoi dati e la tua azienda con ThinkShield, la nostra suite completa di soluzioni di sicurezza, dotata del modulo dTPM (Discrete Trusted Platform Module) per proteggere i dati sensibili con la crittografia. La sicurezza fisica è migliorata grazie agli slot Kensington™ Lock, gli e-lock dello chassis e altro ancora, per una sicurezza senza pari.

A supporto della sostenibilità

Lenovo si impegna nella sostenibilità e partecipa attivamente alle iniziative per ridurre l'impatto ambientale. Il PC desktop ThinkCentre M70t Gen 5 utilizza l'85% di plastica riciclata post-consumo (PCC) e acrilonitrile butadiene stirene (ABS) nello chassis. L'imballaggio è costituito da un involucro termico contenente il 30% di plastica recuperata dall'oceano (OBP) e da un sacchetto anch'esso composto per il 30% di OBP.

- Windows 11 Pro

- Intel Core i7-14700 (33MB Cache)
- 16GB (5600MHz) DDR5-SDRAM (1 x 16) & 512GB SSD

Specifiche

Processore

Produttore processore	Intel
Famiglia processore	Intel® Core™ i7
Generazione del processore	Intel Core i7-14xxx
Modello del processore	i7-14700
Numero di core del processore	20
Numero di threads del processore	28
Frequenza del processore turbo massima	5,4
Core delle prestazioni	8
Cores efficienti	12
Frequenza del Processore Turbo Massima Performance-core	5,3
Frequenza del Processore Turbo Massima Efficient-core	4,2
Frequenza di base del core delle prestazioni	2,1
Frequenza base core efficiente	1,5
Cache processore	33
Tipo di cache del processore	Cache intelligente
Numero di processori installati	1
Potenza di base del processore	65
Massima potenza turbo	219

Memoria

Memoria Interna	16
RAM massima supportata	64
Tipo di RAM	DDR5-SDRAM
Struttura memoria	1 x 16
Slot memoria	2x DIMM
Velocità memoria	5600
Canali di memoria	Dual-channel

Archiviazione

Capacità totale di archiviazione	512
Supporto di memoria	SSD
Tipo drive ottico	No
Numero di unità di archiviazione installate	1
Capacità SSD totale	512
Numero di SSD installati	1
Capacità SSD	512
Interfaccia Solid State Drive (SSD)	PCI Express 4.0
NVMe	Sì
Dimensione SSD	M.2
Dimensioni dell'unità SSD M.2	2280 (22 x 80 mm)
Lettore di schede integrato	Sì
Tipi schede di memoria	SD, SDHC, SDXC

Grafica

Adattatore di scheda grafica separato	No
Scheda grafica integrata	Sì
Scheda grafica dedicata	Non disponibile
Produttore di GPU integrato	Intel
Famiglia dell'adattatore della scheda grafica integrata	Intel® UHD Graphics
Modello scheda grafica integrata	Intel UHD Graphics 770

Collegamento in rete

Collegamento ethernet LAN	Sì
Velocità trasferimento Ethernet LAN	1000,100
Tecnologia di cablaggio	10/100/1000Base-T(X)
Wi-Fi	No
Bluetooth	No

Connettività

Quantità porte USB 2.0	4
Quantità di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A	4
Quantità di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo C	1
Quantità porte HDMI	1

Versione HDMI	2.1
Quantità DisplayPorts	1
versione DisplayPort	1.4a
Quantità porte Ethernet LAN (RJ-45)	1
Microfono, spinotto d'ingresso	Sì
Jack combinato per microfono/auricolare	Sì
Design	
Tipo di case	Tower
Volume	13,6
Posizionamento supportato	Verticale
Blocco cavo	Sì
Tipologia slot blocco cavo	Kensington
Colore del prodotto	Nero
Prestazione	
Chipset scheda madre	Intel Q670
Chip audio	Realtek ALC623-CG
Sistema audio	Audio ad alta definizione
Altoparlanti incorporati	Sì
Numero di altoparlanti	1
Protezione password	BIOS, HDD, Acceso, Supervisore
Modulo della piattaforma fidata (TPM)	Sì
Tipo di prodotto	PC
Software	
Lingua del sistema operativo	Tedesca, DUT, Inglese, Francese, ITA
Sistema operativo incluso	Windows 11 Pro
Gestione energetica	
Alimentazione	260
Voltaggio di ingresso alimentatore	100 - 240
Frequenza di ingresso alimentatore	50/60
Condizioni ambientali	
Intervallo temperatura di funzionamento	5 - 35
Intervallo di temperatura	-40 - 60
Range di umidità di funzionamento	20 - 80
Umidità	10 - 90
Altitudine di funzionamento	0 - 3048
Altitudine di non-funzionamento	0 - 12192
Certificati di sicurezza	
Certificati di conformità	RoHS
Certificazione	ErP Lot 3 GREENGUARD® RoHS compliant TCO Certified 9.0 MIL-STD-810H military test passed
Sostenibilità	
Certificati di sostenibilità	TCO, ErP
Dimensioni e peso	
Larghezza	145
Profondità	296
Altezza	346
Peso	5,9
Larghezza imballo	245
Profondità imballo	395
Altezza imballo	530
Peso dell'imballo	8,3
Contenuto dell'imballo	
Mouse incluso	Sì
Connettività mouse	Cablato
Tastiera inclusa	Sì
Connettività tastiera	Cablato
Display	
Schermo incluso	No

Prezzo: 992,68€ 982,75€